
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения  

город Ж уков  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

г. Жуков

от « /Д> мал 2015 г. № '/-/JL
О проведении праздника 
«День города»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
« Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие культуры 
на территории городского поселения город Жуков на 2015-2017 годы», 
утвержденной постановлением администрации городского поселения 
город Жуков № 97 от 26.03.2015 г., в целях сохранения культурных 
традиций, сложившихся в городском поселении город Жуков

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести с 10 по 12 июля 2015 года праздник «День города», 
посвященный 19-й годовщине со дня основания города Жуков.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 
проведению праздника «День города» (приложение).

3. Организационному комитету в срок до 05.06.20,15 г. разработать 
план организационных мероприятий подготовки и проведению праздника.

4. Начальникам отделов администрации городского поселения город 
Жуков совместно с ГАУКС «Возрождение», УМП «Благоустройство» 
организовать и осуществить комплекс мероприятий по подготовке и 
проведению праздника.

5. Финансирование программных праздничных мероприятий 
осуществить за счет средств, предусмотренных в бюджете городского 
поселения город Жуков и благотворительных пожертвований, 
поступивших на счет ГАУКС «Возрождение».



6. Начальнику отдела по социальным вопросам и организационной 
работе Паршиной Н.Ф.:

- направить заявление о разрешении на организацию праздничного 
массового мероприятия в администрацию МР « Жуковский район»;

- согласовать с начальником ОМВД России по Жуковскому району 
вопросы по обеспечению охраны общественного порядка.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания.

И.о. Главы администрации 
городского поселения город Жуков



Приложение 
к постановлению 

администрации ГП г. Жуков
от 05.0  2015r №

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению 

праздника «День города»

- Ким О.В. -  и.о. Главы администрации ГП г. Жуков -  председатель 
организационного комитета;
- Алексеенко Т.Н. -директор ГАУКС «Возрождение» - заместитель 
председателя организационного комитета;

Члены организационного комитета:

- Шувалова И.В. -  Глава города, заместитель директора ГАУКС 
«Возрождение»;
- Чурин В.П. -  депутат Городской Думы, председатель комиссии по 
культуре и спорту, председатель международного общественного фонда 
имени полководца Г.К. Жукова (по согласованию);
- Паршина Н.Ф. -  начальник отдела по социальным вопросам и 
организационной работе администрации ГП Г. Жуков;
- Трубецкая Н.Ф. -заведующая городским домом культуры ГАУКС 
«Возрождение».


